1

МЭР ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 января 2017 г.

	№ 3

Томская область
г.Кедровый

	О признании утратившим силу  постановления мэра города Кедрового от 30.04.2008 № 149 «О согласительной комиссии по проведению согласительных процедур при возникновении споров о местоположении земельных участков, выделяемых в счет долей в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования «Город Кедровый»

На основании постановления Администрации Томской области от 28.11.2011 № 376а «О признании утратившим силу постановления Администрации Томской области от 16.08.2007 № 121а», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление мэра города Кедрового от 30.04.2008 № 149 «О согласительной комиссии по проведению согласительных процедур при возникновении споров о местоположении земельных участков, выделяемых в счет долей в праве общей собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, расположенных на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.11.2011.
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра города Кедрового.

	Н.А.Соловьева

image1.jpeg
o